
 
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  

Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И  
 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2015                                  Донецк       162 

 

 
Зарегистрировано в Министерстве 

юстиции Донецкой Народной 

Республики за регистрационным 

№  75  от 07.04.2015 

 

Об отмене некоторых приказов 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики 

 

В связи с вынесением на рассмотрение Совета Министров Донецкой 

Народной Республики нормативно-правовых актов, регулирующих 

деятельность органов государственной исполнительной службы, а также 

процедуру принудительного исполнения решений судов и других органов 

(должностных лиц), руководствуясь п.п. 2.23 п. 2.24 временного Порядка 

«Предоставления нормативных правовых актов на государственную 

регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики и 

проведения их государственной регистрации», утвержденного приказом 

Министерства юстиции от 14.01.2015 № 3, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Отменить следующие приказы: 

1) приказ Министерства юстиции Донецкой Народной Республики                   

от 16.01.2015 № 24 «Об утверждении Временного Порядка о государственной 

исполнительной службе»;  

2) приказ Министерства юстиции Донецкой Народной Республики            

от 16.01.2015 № 25 «Об утверждении Временного Порядка об исполнительном 

производстве». 

2. Зарегистрировать данный приказ в Государственном реестре 

нормативных правовых актов Министерства юстиции Донецкой Народной 

Республики. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

Государственной исполнительной службы Пикалову И.А. 

4. Данный приказ вступает в законную силу с даты его подписания. 

 

 



2 

 

И.о. Министра                 Е.В. Радомская 


